طالبان از جنگ دست خواهند کشید؟

داعش برای امارت گلبدین بیعت خواهد کرد؟

صلح و آرامش که خواسته ای کافه ملت است برقرار خواهد شد؟

گلبدین از خر افراطیت پایین خواهد آمد؟

جنبش ملی و دموکراتیک دوباره شکل خواهد گرفت؟

تاریخ فردای افغانستان به همه ای این پرسش ها پاسخ خواهد داد.

محمد طاهر

۱۰ می ۲۰۱۷ / ثور ۱۳۹۶